PODER LEGISLATIVO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 2007

SUELDOS Y ESTIMULOS

DIETA DE DIPUTADOS

SUELDOS Y PRESTACIONES DE PERSONAL
SUELDOS A PERSONAL EVENTUAL
SUELDO A PERSONAL POR TIEMPO EXTRA
COMPE. POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA
COMPENSACIONES A PERSONAL

PRIMA VACACIONAL

PRIMA VACACIONAL 3 PERIODO
AGUINALDO

INDEMNIZACIONES

FONDO DE AHORRO DIPUTADOS

HONORARIOS A PROFESIONISTAS
HONORARIOS A PROFESIONISTAS
HONORARIOS A PERSONAS MORALES

PREVISION SOCIAL

PRIMAS DE SEGUROS DE GASTOS MEDICO Y DE VIDA
PRIMAS DE SEGUROS DE EMERGENCIA MEDICA
PRESTACIONES EXTRAORDINARIAS SEGUN CONVENIO
PRESTACIONES DE SERVIDORES PUBLICOS
APORTACION SERVICIO MEDICO

APORTACION A JUBILACIONES,PENSIONES Y RETIROS
APORTACION A PRESTACIONES DIVERSAS
APORTACIONES PARA LA VIVIENDA

PAPELERIAY MATERIAL IMPRESO

PAPELERIA'Y ARTICULOS DE ESCRITORIO
PAPELERIAYY MATERIAL PARA EQ. DE COMPUTACION
FORMAS IMPRESAS DE USO GENERAL

GASTOS DE OFICINA

GASTOS DE BIBLIOTECA

SUSCRIPCIONES PERIODICOS Y REVISTAS
EDICIONES Y PUBLICACIONES DIVERSAS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS Y BOTIQUINES

REFACCIONES
MATERIALES Y HERRAMIENTAS

UNIFORMES
UNIFORMES

INSUMOS DIVERSOS
MATERIAL PARA FOTOGRAFIA
MATERIAL PARA RADIO Y T.V.
UTILES DE LIMPIEZA Y ASEO

38,525,760
31,952,325
9,473,184
3,428,279
420,779
912,000
2,439,298
153,985
17,325,798
1,309,853
3,852,576

1,449,020
1,159,700

2,059,200
35,000
325,800
597,052
1,325,550
2,209,600
452,100
1,125,900

612,900
633,789
398,500

51,200
945,780
195,700
319,500

738,435

64,519

307,322

575,122

25,000
207,300
450,000

109,793,837

2,608,720

8,130,202

3,157,369

738,435

64,519

307,322

575,122

1,185,065



EVENTOS A EMPLEADOS

SERVICIOS PUBLICOS
MENSAJERIA

LUZ Y GAS OFICINAS PUBLICAS
AGUA OFICINAS PUBLICAS
TELEFONOS

TELEFONOS CELULARES

ARRENDAMIENTOS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS FOTOCOPIADORAS

COMUNICACION Y DIFUSION
DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COMUNICACION SOCIAL

MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA

MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMUNICACION
MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO

MANTENIMIENTO Y REP. DE EQUIPO PARA RADIO Y T.V.
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y MONUMENTOS PUBLICOS
SERVICIOS DE INTERNET

GASTOS INSTITUCIONALES DE LA FUNCION
ACTIVIDADES COMISIONES LEGISLATIVAS Y COMITES
PASAJES Y VIATICOS

GASTOS DE REPRESENTACION

CONGRESOS Y CONVENCIONES

GASTOS DE GRUPOS LEGISLATIVOS

GASTOS DE OPERACION

CAPACITACION
CAPACITACION

SEGUROS Y FIANZAS
PRIMAS DE SEGUROS DE VEHICULOS OFICIALES
PRIMAS DE SEGUROS COMPUTADORAS PORTATILES

PLACAS Y TENENCIAS DE VEHICULOS OFICIALES
CIRCULACION VEHICULAR

OTROS SERVICIOS
GASTOS GENERALES
LICENCIAS DE SOFTWARE

PROGRAMA ESTATAL DE INVERSION
EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD

EQUIPO Y MOBILIARIO DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTACION

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMUNICACION

CONST., RECONST. Y ACOND. DE EDIFICIOS PUBLICOS

TOTALES

502,765

127,890
1,835,167
175,500
2,386,000
925,394

1,150,000

3,859,280

489,000
97,900
135,000
217,100
345,700
2,750,000
425,000

1,220,265
720,184
250,208
250,985

8,186,976

2,520,000

656,000

366,816
268,900

103,645

6,207,083
371,816

1,430,000
1,425,000
2,595,000
2,061,792

698,493
9,944,215

180,756,900

5,449,951

1,150,000

3,859,280

4,459,700

13,148,618

656,000

635,716

103,645

6,578,899

18,154,500

180,756,900



