PODER LEGISLATIVO PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 2007

SUELDOS Y ESTIMULOS		109,793,837
DIETA DE DIPUTADOS	38,525,760	, ,
SUELDOS Y PRESTACIONES DE PERSONAL	31,952,325	
SUELDOS A PERSONAL EVENTUAL	9,473,184	
SUELDO A PERSONAL POR TIEMPO EXTRA	3,428,279	
COMPE. POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA	420,779	
COMPENSACIONES A PERSONAL	912,000	
PRIMA VACACIONAL	2,439,298	
PRIMA VACACIONAL 3 PERIODO	153,985	
AGUINALDO	17,325,798	
INDEMNIZACIONES	1,309,853	
FONDO DE AHORRO DIPUTADOS	3,852,576	
HONORARIOS A PROFESIONISTAS		2,608,720
HONORARIOS A PROFESIONISTAS	1,449,020	
HONORARIOS A PERSONAS MORALES	1,159,700	
PREVISION SOCIAL		8,130,202
PRIMAS DE SEGUROS DE GASTOS MEDICO Y DE VIDA	2,059,200	, ,
PRIMAS DE SEGUROS DE EMERGENCIA MEDICA	35,000	
PRESTACIONES EXTRAORDINARIAS SEGÚN CONVENIO	325,800	
PRESTACIONES DE SERVIDORES PUBLICOS	597,052	
APORTACION SERVICIO MEDICO	1,325,550	
APORTACION A JUBILACIONES, PENSIONES Y RETIROS	2,209,600	
APORTACION A PRESTACIONES DIVERSAS	452,100	
APORTACIONES PARA LA VIVIENDA	1,125,900	
PAPELERIA Y MATERIAL IMPRESO		3,157,369
PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO	612,900	
PAPELERIA Y MATERIAL PARA EQ. DE COMPUTACION	633,789	
FORMAS IMPRESAS DE USO GENERAL	398,500	
GASTOS DE OFICINA	51,200	
GASTOS DE BIBLIOTECA	945,780	
SUSCRIPCIONES PERIODICOS Y REVISTAS	195,700	
EDICIONES Y PUBLICACIONES DIVERSAS	319,500	
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES		738,435
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	738,435	
MEDICAMENTOS		64,519
MEDICAMENTOS Y BOTIQUINES	64,519	
REFACCIONES		307,322
MATERIALES Y HERRAMIENTAS	307,322	
UNIFORMES		575,122
UNIFORMES	575,122	
INSUMOS DIVERSOS		1,185,065
MATERIAL PARA FOTOGRAFIA	25,000	
MATERIAL PARA RADIO Y T.V.	207,300	
UTILES DE LIMPIEZA Y ASEO	450,000	

EVENTOS A EMPLEADOS	502,765	
SERVICIOS PUBLICOS		5,449,951
MENSAJERIA	127,890	3,773,331
LUZ Y GAS OFICINAS PUBLICAS	1,835,167	
AGUA OFICINAS PUBLICAS	175,500	
TELEFONOS	2,386,000	
TELEFONOS CELULARES	925,394	
ARRENDAMIENTOS		1,150,000
ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS FOTOCOPIADORAS	1,150,000	1,100,000
COMUNICACIÓN Y DIFUSION		3,859,280
DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COMUNICACIÓN SOCIAL	3,859,280	3,223,223
MANTENIMIENTO		4,459,700
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	489,000	4,433,700
MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA	97,900	
MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMUNICACIÓN	135,000	
MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO	217,100	
MANTENIMIENTO Y REP. DE EQUIPO PARA RADIO Y T.V.	345,700	
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y MONUMENTOS PUBLICOS	2,750,000	
SERVICIOS DE INTERNET	425,000	
	-,	
GASTOS INSTITUCIONALES DE LA FUNCION		13,148,618
ACTIVIDADES COMISIONES LEGISLATIVAS Y COMITES	1,220,265	, ,
PASAJES Y VIATICOS	720,184	
GASTOS DE REPRESENTACION	250,208	
CONGRESOS Y CONVENCIONES	250,985	
GASTOS DE GRUPOS LEGISLATIVOS	8,186,976	
GASTOS DE OPERACIÓN	2,520,000	
CAPACITACION		656,000
CAPACITACION	656,000	·
SEGUROS Y FIANZAS		635,716
PRIMAS DE SEGUROS DE VEHICULOS OFICIALES	366,816	
PRIMAS DE SEGUROS COMPUTADORAS PORTATILES	268,900	
PLACAS Y TENENCIAS DE VEHICULOS OFICIALES		103,645
CIRCULACION VEHICULAR	103,645	
OTROS SERVICIOS		6,578,899
GASTOS GENERALES	6,207,083	
LICENCIAS DE SOFTWARE	371,816	
PROGRAMA ESTATAL DE INVERSION		18,154,500
EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD	1,430,000	
EQUIPO Y MOBILIARIO DE OFICINA	1,425,000	
EQUIPO DE COMPUTACION	2,595,000	
EQUIPO DE TRANSPORTE	2,061,792	
EQUIPO DE COMUNICACIÓN	698,493	
CONST., RECONST. Y ACOND. DE EDIFICIOS PUBLICOS	9,944,215	
TOTALES	180,756,900	180,756,900